Sutarties
nutraukimas neatleidžia šalių nuo delspinigių, priskaičiuotų iki Sutarties nutraukimo, mokėjimo.

Elektroninio dokumento nuorašas

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio.
4.2. Bendra Sutarties kaina 2 178,00 Eur (du tūkstančiai šimtas septyniasdešimt aštuoni eurai 00 ct), įskaitant
PVM, kuris sudaro 378,00 Eur (trys šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 00 ct).
4.3. Pirkėjas sumoka Tiekėjui už pristatytas ir techninės specifikacijos sąlygas atitinkančias Prekes per 30
kalendorinių dienų po Prekių perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.
4.4. Sutarties kaina gali būti perskaičiuojama pasikeitus pridėtinės vertės mokesčio dydžiui Bendrosiose prekių